

Kaysen Invest ApS

Forhåbningsholms Alle 11 A, 3. th., 1904 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 62 12 40

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2016.

Mads Schou Kaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaysen Invest ApS
Forhåbningsholms Alle 11 A, 3. th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 62 12 40
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Schou Kaysen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

IMG Danmark ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.207 kr. mod -43.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.519 kr. mod 171.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-57.207	-43.262
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-7.666
Andre finansielle indtægter	250.055	287.220
Øvrige finansielle omkostninger	-1.535	-1.894
Resultat før skat	191.313	234.398
1 Skat af årets resultat	-48.794	-62.598
Årets resultat	142.519	171.800
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	41.319	72.000
Disponeret i alt	142.519	171.800

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	0
	Anlægsaktiver i alt	25.000	0
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.607	0
	Tilgodehavender i alt	1.607	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.219.363	2.235.126
	Værdipapirer i alt	2.219.363	2.235.126
	Likvide beholdninger	579.845	635.033
	Omsætningsaktiver i alt	2.800.815	2.870.159
	Aktiver i alt	2.825.815	2.870.159

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.473.134	2.431.815
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Egenkapital i alt	<u>2.699.334</u>	<u>2.556.815</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
	Selskabsskat	95.888	59.238
	Anden gæld	8.093	244.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.481</u>	<u>313.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>126.481</u>	<u>313.344</u>
	Passiver i alt	<u>2.825.815</u>	<u>2.870.159</u>

Noter

	2015 kr.	2014 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	46.060	62.598	
Regulering af tidligere års skat	2.734	0	
	48.794	62.598	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2015	0	205.000	
Afgang i årets løb	0	-205.000	
Kostpris 31. december 2015	0	0	
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	-14.288	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	14.288	
Nedskrivninger 31. december 2015	0	0	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2015	25.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	25.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
IMG Danmark ApS, Frederiksberg	50 %	50.000	0
4. Selskabskapital			
Selskabskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.431.815	2.359.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.319</u>	<u>72.000</u>
	<u>2.473.134</u>	<u>2.431.815</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>